
 
 

 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 037/2014 

SÚMULA: Nomeia o Servidor Municipal para exercer suas 
funções em caráter probatório no cargo de OPERADOR 
DE MAQUINAS PESADAS e dá outras providências. 
 
 

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 622/2010 
de 03 de Setembro de 2010 e considerando a aprovação em Concurso Público, objeto do 
Edital de Concurso Público Nº. 001/2010 de 22 de Janeiro  de 2010. 
 
  RESOLVE: 
 
  Art.1º. Nomear o Servidor Municipal, abaixo relacionado para exercer sua 
função em caráter probatório para no cargo de OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, 
No departamento Municipal de obras Viação e Serviços Urbanos, percebendo os proventos 
previstos em Lei, a partir de 06 de Fevereiro de 2014. 
 

NOME LOTAÇÃO 
VILSON KLEM DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS 

VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
VALMIR ZANCHETA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS 

VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
 
 
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste 
- PR, em 14 de Março de 2014. 
 
 
 
 
 
          _____________________ 

JAIR STANGE 
- Prefeito Municipal - 

 
 


